
DRIFTO KOMITETO POSĖDŽIO PROTOKOLAS NR. 1
2023 m. kovo 1 d.

Posėdis pradėtas nuotoliniu 2023-03-01 18:30 val., baigtas 20:30 val.

Dalyvavo: Komiteto pirmininkas Tomas Gruzdys, komiteto pirmininko pavaduotojas  Robertas
Šalkauskas, LASF Komiteto nariai: Robertas Šalkauskas (sportininkų atstovas), Mantas
Kulvinskas (teisėjų atstovas), Gediminas Šliumpa (techninių reikalavimų atstovas ir saugos
ekspertas)

Kvorumas: yra
Posėdžio pirmininkas: Tomas Gruzdys

I. Darbotvarkės pristatymas ir patvirtinimas.

1. Dėl 2023 m. sezono kalendoriaus
2. Dėl  2023 m. sezono sportininkų sąrašų
3. Dėl Lietuvos Drifto Čempionato etapų renginių pavadinimų

BALSUOTA: darbotvarkei vienbalsiai pritarta.
NUTARTA: patvirtinti darbotvarkę.

II. Darbotvarkės klausimų svarstymas.

1. Dėl 2023 m. sezono kalendoriaus
SVARSTYTA: 2023 m. Lietuvos Drifto Čempionato 2023 m. sezono visų lygų (Pro, Semi-Pro,
Street) preliminarus kalendorius.
SIŪLYTA:. Patvirtinti pateiktą 2023 m. Lietuvos Drifto Čempionato 2023 m. sezono visų lygų
preliminarų kalendorių:

Etapas PRO Vieta Organizatorius Kartu su:

1 2023/05/13�14 Bikernieki, LV Latvian Drift BaDC R2, Latvijos Čemp.

2 2023/06/02�03 Kačerginė �UpHill) MB Cinkas Semi-PRO, BaDC R3

3 2023/06/23�24 Kuršėnai �Driftiškės) MB Cinkas Matsuri

4 2023/07/14�15 Kuršėnai �Driftiškės) MB Cinkas BaDC R5

5 2023/08/11�12 Kulbilohu, EST DriftMe.ee
NEZ, Estijos, Latvijos
Čemp.

6 2023/09/01�02 Kačerginė MB Cinkas

Etapas Semi-PRO Vieta Organizatorius Kartu su:

1



1 2023/06/02�03 Kačerginė �UpHill) MB Cinkas PRO, BaDC R3

2 2023/07/01�02 Alytus VšĮ Autosportas Street

3 2023/07/22�23 Molėtai
Molėtų automobilių sporto
klubas Street

4 2023/08/12�13 Kuršėnai �Driftiškės) MB Cinkas Street

5 TBA*

Etapas Street Vieta Organizatorius Kartu su:

1 2023/05/20 Klaipėda MB Cinkas

2 2023/06/10�11
Marijampolė �Drift
Arena) VšĮ Ichiban

3 2023/07/01�02 Alytus VšĮ Autosportas Semi-PRO

4 2023/07/22�23 Molėtai
Molėtų automobilių sporto
klubas Semi-PRO

5 2023/08/11�12 Kuršėnai �Driftiškės) MB Cinkas Semi-PRO

BALSUOTA: pasiūlymui vienbalsiai pritarta.
NUSPRĘSTA: Patvirtinti 2023 m. Lietuvos Drifto Čempionato 2023 m. sezono visų lygų (Pro,
preliminarų kalendorių. Trukstamas datas ir etapų lokacijas nuspręsti kito posėdžio metu.

2. Dėl 2023 m. sezono sportininkų sąrašų
SVARSTYTA: 2023 m. Lietuvos Drifto Čempionato 2023 m. sezono visų lygų (Pro, Semi-Pro,
Street) sportininkų sąrašas.
SIŪLYTA: Pro lygos sportininką Igor Martynov perkelti į Semi-Pro. Semi-Pro lygos
sportininkus Yakub Tarasevich, Leonid Kapustin, Paulių Balzarį, Vaidą Šmoilovą perkelti į
Street lygą. Street lygos sportininkus Tautvydą Šalčių, Edviną Savicką, Indrę Senkutę-
Gedgaudienę perkelti į Semi-Pro lygą. Kitus, 2022 m sezono, sportininkus palikti esamose
lygose.
BALSUOTA: pasiūlymui vienbalsiai pritarta.
NUSPRĘSTA: Pro lygos sportininką Igor Martynov perkelti į Semi-Pro. Semi-Pro lygos
sportininkus Yakub Tarasevich, Leonid Kapustin, Paulių Balzarį, Vaidą Šmoilovą perkelti į
Street lygą. Street lygos sportininkus Tautvydą Šalčių, Edviną Savicką, Indrę Senkutę-
Gedgaudienę perkelti į Semi-Pro lygą. Kitus, 2022 m sezono, sportininkus palikti esamose
lygose.

3. Dėl Lietuvos Drifto Čempionato etapų ir pavadinimų
SVARSTYTA: Nuo 2023 m. sezono vienodinti Lietuvos Drifto Čempionato visų lygų (Pro,
Semi-Pro, Street) etapų pavadinimus.
SIŪLYTA:
Nuo 2023 m. sezono visų lygų Lietuvos Drifto Čempionato etapų pavadinimus vadinti
vienijančiu ‘Lietuvos Drifto Čempionato’ pavadinimu, pavadinime nurodant lygą. Renginių
klasifikacijas pagal LASF reglamentą paliekant tokias pačias:

- “Lietuvos Drifto Čempionatas” keičiamas į “Lietuvos Drifto Pro lygos Čempionatas”.
Klasifikacija B.

- “Lietuvos Drifto Semi-Pro pirmenybės” keičiamas į “Lietuvos Drifto Semi-Pro lygos

2



Čempionatas”. Klasifikacija C.
- “Lietuvos Drifto Street lygos taurė” keičiamas į “Lietuvos Drifto Street lygos

Čempionatas”. Klasifikacija C.
Etapų organizatoriai, gali pridėti renginio pavadinimą po Lietuvos Drifto Čempionato etapo
pavadinimo. Pvz:, “Lietuvos Drifto Pro lygos Čempionatas, Drift Matsuri”, kur “Drift Matsuri”
yra renginio pavadinimas.
BALSUOTA: pasiūlymui vienbalsiai pritarta.
NUSPRĘSTA: keisti pavadinimus į:
“Lietuvos Drifto Čempionatas” keičiamas į “Lietuvos Drifto Pro lygos Čempionatas”.
“Lietuvos Drifto Semi-Pro pirmenybės” keičiamas į “Lietuvos Drifto Semi-Pro lygos
Čempionatas”.
“Lietuvos Drifto Street lygos taurė” keičiamas į “Lietuvos Drifto Street lygos Čempionatas”.
Visų renginių klasifikaciją paliekant nepakitusia. Etapų organizatoriai gali pridėti renginio
pavadinimą kaip nurodyta siūlyme.

Protokolo lapų 3

Posėdžio pirmininkas Tomas Gruzdys

3


